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INFORMATAT ME RËNDËSI

14.05.2023 - Afati për Pranimin e Abstrakteve
28.05.2023 - Njoftimi mbi Pranimin e Abstrakteve
27.08.2023 - Afati për Pranimin e Punimeve
10.09.2023 - Njoftimi mbi Pranimin e Punimeve

IMPORTANT INFORMATION

14.05.2023 - Deadline for Abstract Submission
28.05.2023 - Abstract Acceptance Noti�cation
27.08.2023 - Deadline for Full Paper Submission
10.09.2023 - Paper Acceptance Noti�cation

THIRRJE PËR PUNIME
Konferenca e 2-të e KN CIGRE Kosovë

për sektorin e ener�isë elektrike do të mbahet
nga 22-24 Nëntor 2023 në Hotelin EMERALD, Prishtinë. 

Ju ftojmë të paraqisni punimet tuaja.
 

Temat preferenciale dhe lidhja për platformën për paraqitjen
e punimeve mund të �enden në www.cigre-ks.com

The 2nd Conference of NC CIGRE Kosovo
for the electricity sector will be held
from November 22 to 24, 2023 at the Hotel EMERALD, Pristina.

You are invited to submit your papers.

Preferential topics and the link to the platform for
submitting papers can be found at www.cigre-ks.com

CALL FOR PAPERS

SCAN ME www.cigre-ks.com
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